INSTITUTO REGIONAL DEL PATRIMONIO

MUNDIAL EN ZACATECAS
LIBERACION DE RECURSOS
: PAGO A PROVEEDORES
TRAMITADO POR:
CLAVE Y DESCRIPCION DEP.: 58 - INSTITUTO REGIONAL DEL PATRIMONIO MUNDIAL EN ZACATECAS
No. DE RELACION: GPP58-5065

APLIQUESE LA SIGUIENTE DOCUMENTACION AL:
BENEFICIARIO: DEL REAL SANCHEZ EDUARDO JAVIER

R.F.C.: RESE7701279X5

POR LA $10,540.00

CANTIDAD DE:  ( DIEZ MIL QUINIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 M.N.)
CHEQUE: 0

SPEUA: 0

BANCO: BANORTE

SUCURSAL: 1 CLABE:  07293000651162630
FECHA: 25/06/2023

DE ACUERDO A LA SIGUIENTE AFECTACION PRESUPUESTAL:

VALIDACION SECTOR DEPEND. OBJETIVO PROGRAMA SUBPROGR. PROYECTO PARTIDA FUENTE IMPORTE
5801303113711 4 7 58 2 6 7 303 3711 2319201 10,540.00
: : _ 2 SUBTOTAL  10,540.00
RETENCIONES NIVEL 1 NIVEL 3 NIVEL 4 NIVEL 5 NIVEL 6 IMPORTE
SUBTOTAL._
NETO A PAGAR i - $1|1_,§4_q.00_‘

ATENTAMENTE

Y

i
/

ARQ. CARLOS AUGUSTQ/ TORRES PEREZ O/ MaRiA ANGEIICA GALINDORIVERA
DIRECTOR COORDINADORA ADMINISTRATIVA

SIIPREF DEP CT 05/07/2023 10:23 Pigina 1 de i



LIBERACION DE RECURSOS

| PAGO A PROVEEDORES

TRAMITADO POR:
" AVE Y DESCRIPCION DEP.: 58 - INSTITUTO REGIONAL DEL PATRIMONIO MUNDIAL EN ZACATECAS
. DE RELACION: GPP58-5065
APLIQUESE LA SIGUIENTE DOCUMENTACION AL:
BENEFICIARIO: DEL REAL SANCHEZ EDUARDO JAVIER
R.F.C.: RESE7701279X5
POR LA CANTIDAD DE: $10,540.00
( DIEZ MIL QUINIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 M.N.)
CHEQUE: 0
SPEUA: 0
BANCO: BANORTE
SUCURSAL: 1 CLABE: 07293000651162630
FECHA: 25 de junio de 2023

DE ACUERDO A LA SIGUIENTE AFECTACION PRESUPUESTAL:

VALIDACION BENEFICIARIO JUSTIFICACION INPORTE
5801303113711 4 820 DEL REAL SANCHEZ EDUARDO PAGODE VUELO A LA %:{?';\f DE MEXICO CONECTE $10,540.00
JAVIER 255
SUBTOTAL $10,540.00
RETENCIONES NIVEL 1 NIVEL 2 NIVEL 3 NIVEL 4 NIVEL 5 NIVEL 6 IMPORTE
SUBTOTAL :
NETO A PA_(_;AR $10,S4D.00

SIIPREF DEP CT Pigina 1 de 1



INSTITUTO REGIONAL DEL PATRI.MONIO MUNDIAL EN ZACATECAS

Informatica Finanzas

Creacion De Pasivo Diario

05/07/2023
. B ) 09:22 hrs
TIPO DE POLIZA: | CP NUMERO: | 6000052 | FECHA DE POLIZA: | 25/06/ 2023
CONTRARECIBO: [BBEE i o e B
CONCEPTO: [103 - PAGO DE FACTURA : POLIZA DE REFERENCIA: | CP- 254
TIPOBENEFI: [P |CVE BEN: 389 ~ BENEFICIARIO: | DEL REAL SANCHEZ EDUARDO JAVIER 2
Detalle de Péliza
# CUENTAS CONTABLES VALIDACION DESCRIPCION CARGOS ABONOS Suf
NT N2 [ N3 [ N4 [ N5 [ N6 Validacién [Consec
5137 758 206073030101 37112319201 254 254 Capitulo 2000 y 3000 10,540.00 0.00
Capitulo 2000 y 3000
2112 625 9 389 0 0 254 DEL REAL SANCHEZ EDUARDO JAVIE 0.00 10,540.00
DEL REAL SANCHEZ EDUARDO JAVIER
SUMASIGUALES: | 10,540.00 10,540.00

Firmas '

SITUACION DE LA CXP: o ELﬁ/R :

M

S - AFECTADA VERONICA CAMPOS 0ORPBINADORA ADMINISTRATIVA

PRESUPUESTALMENTE
L.C. MARIA ANGELICA GALINDO RIVERA

Informatica Finanzas Pdliza CP- 6000052 Pagina 1



Gobierno del Estado de Zacatecas

Instituto Regional del Patrimonio Mundial
Subsecretaria de Egresos
Direccién de Egresos

Relacion de C-R para tramite de pago via SPEI

Relacion: 187
Fecha de Listado : 25062023
Fecha de Pago : 25/06/2023
Banco Pagador : 4608 BANORTE
Registros : 1
No C-R Nombre Concepto Importe
254 DEL REAL SANCHEZ EDUARDO JAVIER PAGO DE VUELO A LA CIUDAD DE MEXICO $10,540.00

CONECTE C

Total Relacion: $10,540.00

L.C. MARIA AVGELICA GALINDO RIVERA

Pégina 1




Instituto Regional del Patrimonio Mundial

Direccion de Tesoreria

Pago De Pasivo Diario

05/07/2023

09:27 hrs
TIPO DE POLIZA: | EG NUMERO: | 6000038 | FECHA DE POLIZA: | 25/06/2023 |
CONTRARECIBO: | 254 o o SEE TR e
CONCEPTO: 103 - PAGO DE FACTURA | POLIZA DE REFERENCIA: cp- 6000052 : ;
NUM. SPEI: e | BANCO: 14608-BANORTE B .
TIPOBENEF:  |PCVEBEN: 389  BENEFICIARIO: IDEL REAL SANCHEZ EDUARDO JAVIER S
CTA BEN: 1116744608-BANORTE IMPORTE: [10,540.00 A . |
Delalle de Péliza
# CUENTAS CONTABLES DESCRIPCION CARGOS ABONOS
NT [ N2 | N3 | N4 [ N5 [ N6
2112 625 9 389 0 0 DEL REAL SANCHEZ EDUARDQ 10,540.00 0.00
JAVIE
1112 20 2 4608 0 0 CTA. 1116744608 CAP 2000 Y 300 0.00 10,540.00
SUMAS IGUALES: ~ 10540.00]  10,540.00]
SITUACION DE LA POLIZA: ELABORO: 120: AFECTO:
A - AFECTADA Administrador MR[A !"\NGELICA GALINDO RI Direccién De Contabilidad
CONTABLEMENTE
Direccion de Tesoreria Poliza EG- 6000038

Pagina 1



25/6/23, 21:18

ap BANORTE

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-927

Impresion NBXI

Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte

25/06/2023 21:18

Cuenta/ CLABE Ordenante 1116744608

INSTITUTO REGIONAL DEL PATRIMONIO MUNDIAL EN

Nombre del Ordenante

RFC Ordenante

Moneda

ID Tercero

Nombre del Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiario

Titular de la Cuenta

RFC Beneficiario
Importe a Transferir
IVA

Fecha Aplicacién
Nimero de Referencia
Propdsito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacién
Comision

IVA Comisidn

Capturo

Fecha Captura
Ejecuto

Fecha de Ejecucidn
Autorizo 1:

Fecha Autorizaciéon 1:
Autorizé 2:

Fecha Autorizacion 2:
Autorizé 3:

Fecha Autorizacién 3:
AutExcepcion 1:
Fecha AutExcepcion 1:
AutExcepcion 2:
Fecha AutExcepcion 2:
Modo de Ejecucion
Nombre del Archivo

ZACAT
CRP100224V30
MXP

REALSA

EDUARDO JAVIER DEL REAL SANCHEZ

0651162630

INSTITUTO REGIONAL DEL PATRIMONIO MUNDIAL EN

ZACAT

RESE7701279X5

$10,540.00

$0.00

25/06/2023

202306

Vuelo Cd de Mexico conecte China
860

OK. OPERACION EFECTUADA

$3.00

$0.48

MARIA ANGELICA GALINDO RIVERA
25/06/2023 09:16:37 p. m.

MARIA ANGELICA GALINDO RIVERA
25/06/2023 09:17:45 p. m.

Individual

Operacion realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de
México, D.F.

Para el caso de aclaracién respecto a la operacion celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencién a Aclaraciones de la
Institucién, segun corresponda al lugar de celebracion de la operacidn, o solicitarla a través de los siguientes teléfonas, en un lapso no mayor a
90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783

apout:blank 1M



RFC: RESE7701279X5

Estado: Zacatecas, Pais: México, C.P.98000

I ——————
Agenca da Viajes y Evenlos Tel.
Email:

ﬂ E] Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Forma de pago 03 - Transferencia electrénica de fondos Folio
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicién Fecha
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente

EDUARDO JAVIER DEL REAL SANCHEZ

Calle: AVENIDA GONZALEZ ORTEGA No. 104 INT. 2, Col. Centro, Zacatecas,

Régimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

CFDII - 820
28/6/2023 12:15:10

Cliente: INSTITUTO REGIONAL DEL PATRIMONIO MUNDIAL EN ZACATECAS
R.F.C. CRP100224V30 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: JUAN DE TOLOSA No. 831, Zacatecas Centro, C.P. 98000, Zacatecas, Zacatecas, México
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Cant,  Uni, C.U.SAT <. Prod/Serv Concepto / Descripcién V.Unitario  Desc. Impuestos Importe
.00 . E48 90121502 BOLETOS DE AVION ZACATECAS - MEXICO. 9,086.21  0.00 01”‘35'3'"'7“9’ 9,086.21
Importe con letra:
DIEZ MIL QUINIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 M.N. Subtotal 9,086.21
VA 1,453.79
Otros Impuestos 0.00
Total 10,540.00
Serie del Certificado del emisor 00001000000518497813
Folio fiscal 7A969639-22E1-4121-A967-CB5D1EAADS18
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142236
Fecha y hora de certificacién Junio 28 2023 - 12:15:15

CFDI Relacionado:
Tipo Relacion: -
CFDI Relacionado:

Sello Digital del CFDi
aqdE13PaHtTTlezdtnF4tlaXmyWLgFjLF294eqR45CugvMIYP5L1taB/CeOky+pyOkyZt/TrM/9525]aM2v6lq
vT9I3PW7Lg4dqGS+KsZDCzFbecd2PamYEOJuY1iIMESZcmNDpK3QEj1kkvng7ICWz54)5ufritCqOORboi3 TGpfl
320e79H8hABhGpIOMBsIM/TfwFBsRgNXeilcrjZTdbuC3blf+ekAyIfPPpS4YH3EqsRO8c+w/MWKHNEqZRsPg6
y2HIpwzMImahXtX9CH63hqWqiSOjKgPshMO5fiOgsisdXf1cFEPQyM9iAek2vu5YUSMDCKzNZHK76c1 2y +kA==

Sello del SAT
pWjTdWyBai/StrZnppZ3.pJbZxSIg86+9b+uxjwof7BL7yOSErHI+DfNYNnxtBfQDrMFOalm7piWkSH2
QgAo0zGtL5fEvinzXhjeSgYzolSQ/7wSpO48jZH5dpt/vOR2vtQfIWuUsSM/rCKP23PWX8INchd BXX/SQ0
uLENALGYR24x8xsouBZ+59WwXMICwUz2ei/vHIE74)z2WHvWFOdleCFThCPVFi91zWyTRSGMFIxFIYPu8
mdzm1AtrIEFdbFQDbXuTEKGONVIVASNF3ABEXYCZDALGXE+R8iltNkD]jn0z INrzHrhpOGCAGIdUmMfKZ
/f2z5Ez1doFhI3K68aUljA==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
|11.1]7A969639-22E1-4121-A967-CB5D1EAA0818|2023-06-28T12:15:15| MAS0810247C0 | agdE
13PaHtTTlezdtnF4tlaXmyWLgFjLF294eqR4sCugvMIYPSL1taB/CeOky+pyOkyZt/TrM/95z25)aM2v6
JquT9I3PW7Lg4dqGS+KsZDCzFbc42PamYEOJUY1iM6SZemNDpK3QEj1kkvng7ICW254)5ufritCqOORb
0i3TGpfl3z0e79H8hABhGPIOMBsIM/TfwFBsRgNXeilcrjZTdbuC3blf+ekAy)fPPpS4YH3EQSRO8CHw
/MWkHNEQZRsPa6y2HIpwzMImahXtX9CHEIhqWqiSOjKgPshMOSfiOgsisdXflcFEPQyMSiAek2vusYUS
MDCKzNZHKk76¢12y+kA==|00001000000505142236| |

Este documento es una representacién impresa de un CFDI



adVans,b Nuevo comprobante recibido

PAC MAS0810247C0
RFC PAC MAS0810247C0
Fecha de emision 28 de Junio de 2023 12:15am
Serie CFDII
Folio 820
Emisor : EDUARDO JAVIER DEL REAL SANCHEZ [RESE7701279X5]
Receptor INSTITUTO REGIONAL DEL PATRIMONIO MUNDIAL EN
ZACATECAS [CRP100224V30]
Importe total $10,540.00
UuID TA969639-22E1-4121-A967-CBSD1EAA0818
Archivo fcfdii0000000820.xml
:: SAT Estatus en el SAT: (Vigente).

XML correctamente codificado en UTF-8.

Estructura basica del XML valida.

[cfdi:Comprobante] Esquema valido.

[cfdi:Comprobante] Certificado vigente en la Lista de Contribuyentes Obligados (LCO).

[cfdi:Comprobante] Sello vélido.

[tfd: TimbreFiscalDigital] Esquema valido.

[tfd: TimbreFiscalDigital] Certificado vigente en la Lista de Contribuyentes Obligados (LCO).

[tfd: TimbreFiscalDigital] Sello valido.

Comprobante valido




26 JUN 2023
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] 26 JUN 2023

¥ AEROMEXICO. %) 11 5643
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PASAJERO

ERIKA RENTERIA RUIZ

NTOXTZ | ClaseL | Control 55



INSTITUTO REGIONAL DEL PATRIMONIO

MUNDIAL EN ZACATECAS
LIBERACION DE RECURSOS
; PAGO A PROVEEDORES
TRAMITADO POR:
CLAVE Y DESCRIPCION DEP.: 58 - INSTITUTO REGIONAL DEL PATRIMONIO MUNDIAL EN ZACATECAS
No. DE RELACION: GPP58-5070

APLIQUESE LA SIGUIENTE DOCUMENTACION AL:
BENEFICIARIO:  AGENCIA DE VIAJES GIOCONDA,S.A. DE

RF.C. AVG840825UHS
POR LA $13,204.02

CANTIDAD DE:  ( TRECE MIL DOSCIENTOS CUATRO PESOS 02/100 M.N.)

CHEQUE: 0

SPEUA: 0

BANCO: SANTANDER SERFIN

SUCURSAL: CLABE: 014930920000133744
FECHA: 23/06/2023

DE ACUERDO A LA SIGUIENTE AFECTACION PRESUPUESTAL:

VALIDACION OBRA SECTOR DEPEND. OBJETIVO PROGRAMA SUBPROGR. PROYECTO PARTIDA FUENTE IMPORTE
5801303113711 5 7 58 2 6 7 303 3711 2319201 6,602.01
5801303113711 6 7 58 2 6 7 303 3711 2319201 6,602.01

: SUBTORAU S o 2320000,
RETENCIONES NIVEL 1 NIVEL 2 NIVEL 3 NIVEL 4 NIVEL 5 NIVEL 6 IMPORTE
- SUBTOTAL
NETO A PAGAR . $13,204.02

ATENTAMENTE

.-——__—-—-_.___‘-
]
ARQ. CARLOX AUGUSTO TORRES PEREZ : i ELICA GALINDO RIVERA
COORDINADORA ADMINISTRATIVA

SIIPREF DEP CT 05/07/2023 10:40 Pagina 1 de 1



LIBERACION DE RECURSOS

| PAGO A PROVEEDORES
TRAMITADO POR;
AVE Y DESCRIPCION DEP.: 58 - INSTITUTO REGIONAL DEL PATRIMONIO MUNDIAL EN ZACATECAS
|- - DE RELACION: GPP58-5070
APLIQUESE LA SIGUIENTE DOCUMENTACION AL:

BENEFICIARIO: AGENCIA DE VIAJES GIOCONDA,S.A. DE

R.F.C.: AVG840825UHS

POR LA CANTIDAD DE: $13,204.02

( TRECE MIL DOSCIENTOS CUATRO PESOS 02/100 M.N.)

CHEQUE: 0

SPEUA: 0

BANCO: SANTANDER SERFIN

SUCURSAL: CLABE: 014930920000133744
FECHA: 23 de junio de 2023

DE ACUERDO A LA SIGUIENTE AFECTACION PRESUPUESTAL:

VALIDACION
5801303113711 5
5801303113711 6

RETENCIONES

SHPREF DEP CT

BENEFICIARIO JUSTIFICACION INMPORTE
FF10030 AGENCIA DE VIAJES GIOCONDA,S.A. PAGO DE VUELO A LA CIUDAD DE MEXICO TRAMITE $6,602.01
DE C.V. DE VISA A CHINA
FF10031 AGENCIA DE VIAJES GIOCONDA,S.A. PAGO DE VUELO A LA CIUDAD DE “I_E'X’C‘-‘ PARA $6,602.01
DE C.V. TRAMITE DE VISA A CHINA

SUBTOTAL $13,204.02
NIVEL 1 NIVEL 3 NIVEL 4 NIVEL 5 NIVEL 6
SUBTOTAL
'NETO A PAGAR $13,204.02

Pagina 1 de 1




INSTITUTO REGIONAL DEL PATRI.MONIO MUNDIAL EN ZACATECAS

Informatica Finanzas

Creacion De Pasivo Diario

05/07/2023
- - _ ) 09:40 hrs
TIPO DE POLIZA: | CP NUMERO: | 6000053 | FECHA DE POLIZA: | 23/06/ 2023 |
CONTRARECIBO: [266 5 R S e e : L
CONCEPTO: [ 103 - PAGO DE FACTURA 3 | POLIZA DE REFERENCIA: | cp- 256 :
TIPOBENEFI: [P CVEBEN: 8  BENEFICIARIO: | AGENCIA DE VIAJES GIOCONDA,S.A. DE C.V.
Detalle de Pdliza
# CUENTAS CONTABLES VALIDACION DESCRIPCION CARGOS ABONOS Suf
N1 [N2 [ N3 [ Nd [ N5 | N6 Validacidn [Consec
5137 758 20607 3030101 37112319201 256 256 Capitulo 2000 y 3000 6,602.01 0.00
Capitulo 2000 y 3000
5137 758 20607 3030101 37112319201 256 256 Capitulo 2000 y 3000 6,602.01 0.00
Capitulo 2000 y 3000
2112 623 9 8 0 0 256 AGENCIA DE VIAJES GIOCONDA,S.A 0.00 13,204.02
AGENCIA DE VIAJES GIOCONDA,S.A. DE C.V.
SUMAS IGUALES: 13,204.02] 13,204.02]
SITUACION DE LA CXP: ELARORO:

S - AFECTADA
PRESUPUESTALMENTE

VERONICA CAMP:OS COBRDINADORA ADMINISTRATIVA

L.C. MARIA ANGELICA GALINDO RIVERA

Informatica Finanzas

Péliza CP- 6000053 Pégina 1




Gobierno del Estado de Zacatecas

Instituto Regional del Patrimonio Mundial
Subsecretaria de Egresos
Direccion de Egresos

Relacion de C-R para tramite de pago via SPEI

Relacion: 188
Fecha de Listado : 23062023
Fecha de Pago : 23/06/2023
Banco Pagador : 4608 BANORTE
Registros : 1
No C-R Nombre Concepto Importe
256 AGENCIA DE VIAJES GIOCONDA,S.A. D PAGO DE VUELO A LA CIUDAD DE MEXICO PARA $13,204.02

DIRE

Total Relacion: $13,204.02

ELA|

¥C. MARIA ANGELICA GALINDO RIVERA

Pagina 1




Instituto Regional del Patrimonio Mundial

Direccion de Tesoreria

Pago De Pasivo Diario

05/07/2023
- ) . 09:43 hrs
TIPO DE POLIZA: | EG NUMERO: | 6000039 = FECHA DE POLIZA: | 23/06/2023 |
CONTRARECIBO: | 256 B ety e e N e e = ]
CONCEPTO: 103 - PAGO DE FACTURA ~ POLIZADEREFERENCIA: | CP-6000053 : ]
NUM. SPEI: g S BANCO: [4608-SANTANDERSERFIN |
TIPOBENEFI:  |P |CVE BEN: 8 BENEFICIARIO:  |AGENCIADE VIAJES GIOCONDASA.DECV.
CTA BEN: 1116744608-SANTANDER SERFIN | IMPORTE: [ s o -
Detlalle de Pdliza
# CUENTAS CONTABLES DESCRIPCION CARGOS ABONOS
NT [ N2 | N3 [ N4 | N5 | N6
2112 623 9 8 0 0 AGENCIA DE VIAJES GIOCONDA,S.A 13,204.02 0.00
11420020 2 4608 0  O0CTA. 1116744608 CAP 2000 Y 300 0.00 13,204.02
SUMAS IGUALES: | 13,204.02] " 1320402
SITUACION DE LA POLIZA: ELABORO: AFECTO:
A - AFECTADA Administrador Direccién De Contabilidad
CONTABLEMENTE

Direccion de Tesoreria

Péliza EG- 6000039 Pagina 1



ap BANORTE

Reporte de Transferencias SPEI

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante

RFC o CURP del Ordenante
Moneda

ID Tercero

Nombre del Beneficiario
Cuenta/CLABE/Celular
RFC Beneficiario
Banco Destino
Importe a Transferir
IVA

Fecha Aplicacion
Numero de Referencia
Propdsito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacidn
Comision

IVA Comisién

Capturo

Fecha Captura

Ejecuto

Fecha de Ejecucion
Autorizdé 1:

Fecha Autorizacién 1:
Autorizdé 2:

Fecha Autorizacién 2:
Autorizd 3:

Fecha Autorizacién 3:
AutExcepcion 1:
Fecha AutExcepcion 1:
AutExcepcion 2:

Fecha AutExcepcion 2:
Modo de Ejecucion
Nombre del Archivo

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-927

30/06/2023 13:25

1116744608

INSTITUTO REGIONAL DEL PATRIMONIO MUNDIAL EN
ZACAT

CRP100224V30
MXP

GIOCONDA

AGENCIA DE VIAJES GIOCONDA SA DE CV
012930001192737432

AVG840825UHS

BBVA MEXICO

$13,204.02

$0.00

30/06/2023

202306

PAGO DE LAS FACTURAS FF10030 Y FF10031
8846APR2202306302378218254

OK. OPERACION EFECTUADA

$5.00

$0.80

MARIA ANGELICA GALINDO RIVERA
30/06/2023 13:20:28 p. m.

MARIA ANGELICA GALINDO RIVERA
30/06/2023 13:24:27 p. m.

Individual

Nota: Si su operacion es en linea, el comprobante electrénico de pago (CEP) estara disponible en 5
minutos a partir de su aplicacion, en caso de ser operacion programada o recurrente, favor de revisar en
la fecha de aplicacién de la operacion el resultado de la misma e imprimir su comprobante definitivo.

La ruta para descargar el comprobante es: Consultas > Comprobante Electrénico de Pagos SPEI / SPID,

Operacién realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad

de México, D.F.

Para el caso de aclaracidn respecto a la operacién celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencién a Aclaraciones de la
Institucién, seglin corresponda al lugar de celebracién de la operacién, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no
mayor a 90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783



FF 10030

'd
Fecha: 2023/Jun/2412:57:20
AGENCIA DE VIAJES GIOCONDA, S.A. de C.V. )
Fernando Villalpando 203-b Col. Centro et 9%e000
Zacatecas, Zacatecas México C.P. 98000 Vendedor: BH
Teléfono: 01 492-922-19-65 Fecha Timbre: 2023/Jun/24 - 13:02:16
R.F.C.: AVG840825UH8 )
E-mail: giocondazac@yahoo.com.mx Tipo comprobante: I Ingreso
[ DATOS DEL CLIENTE Expedido en: Zacatecas, Zacatecas México Clave confirmacién:
NSTITUTO REGIONAL DEL PATRIMCNIC MUNDIAL EN cone _ .
‘ACATECAS LExpm’tacmn. 01 - No aplica )

UAN DE TOLOSA 831 CENTRO ZACATECAS ZACATECAS
R.F.C. CRP 100224V30

3.P. 98000 TEL.:

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no
ucrativos

JSO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: AS0385AF-26DD-4169-99EC-3DDFDCCT74528

NOMBRE UNIDAD CLAVE CONCEPTO OTROS IMP. m TARIFA M.N.

1 CARGQ POR SERVICIO SERVICIO CXS CARGO POR SERVICIO 0.00 110.35 689.66
E48 Unidad 90121502 Objeto Impuesto: 02
de servicio Impuesto:002 IVA Base:689.66  Tipo factor: Tasa  TasaOCuola: 0.16
( SEIS MIL SEISCIENTOS DOS PESOS 01/100 M.N.) TOTAL SERVICIOS: 3,489.66
TOTAL IVA: TOTAL I.V.A.: 558.35
1600 298,35 TOTAL T.U.A.: 2,554.00
Solicito: TOTAL IMP/HQSP.: 0.00
Moneda: MXN Peso Mexicano
Método pago: PUE Pago en una sola exhibicion
Formas de Pago:
03 TRANSFERENCIA ELECTRONICA $6,602.01 TOTAL: $ 6,602.01
A J

aw _ .a Original Timbre:
11.1|A20385RAF-26DD-4169-99EC-3DDFDCCT4528|2023-06-24T13:02:16Z|RUZ021107LG
XVSNPjwhUzmhijfJjmFi V3CD3m30bplmgAdVz 78 FcICagx42zWdX4EJ1zy IpO) 1Tbul73scqiq9TkpvCkeZh/PCSP gr00lAhrlpnaQ
184HbOItGSAEV+n+YBZVmE JEUbKULYVT/X8KEZZ2wLTDELIFI3Im2gWM/ 9Vqz WAMOADO7x4uCETWKbBGs 1518 1T 7+80BG520eeQL3yultWl 31 yWwmep
IWNEAgVeraZ/a3sTnKyN/hloYBI86yFSdXDrMoen/LE5PAMC V/RosZW12w==|00001000000505464943 |

iello Digital SAT:
J+szf4h8n3h3l2VlEaZFH4XeUT+iaphngn+qu+iCD®TxouaE}AbNPgQSHqu00V981IOyrU602Tokf;SmLUUPXIFjBUESchYéKOPSTNESNkszv?nha
Me31zkKx2 twgEE LIkguo6ahW+d5KZ2ZMGDgDrnn5/ JHPXLE4OuRL rvdgNDRLJALBQ+INOa 1Ky PF/VT521FD/ Je 3nnqSVJILi CKosU£QVIuGSVyVOC4pULT
L26XpQxtWSz/9UnNLkoTQHIUVCpEj8kFedZPbswdSY1Zmkb+FaAGe36HICH4 /1 X/ TYK) iesvDovFMuROBKUBZDECTATVIrp2kyyhA==

iello Digital del CFDI:

JTKhnZslrVITNrKbnolrUZ+3A3g "5 3CWXZMrgB>

15c1leQfg
1MOADOTxdu

jmE1ACPV3CDIm5QbpDmy,
+YBEZVmE jBubXUfYTT/X8F
sTnKyN/hloYBOG6yFSdXDriMoen/LESPAMC1V/RoOSEWL 2w==

NTbul73sdqdq%IkpvCkeZh/PC5PSW
ETWKb8Gs1518-T7+80BG520eeQLByu T tWl 31 yilwmep$

IWHAgVeraZ/al

DEBO Y PAGARE INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE VIAJES GIOCONDA S.A. DE C.V. EL
IMPORTE TOTAL DE ESTE DOCUMENTO, IMPORTE RECIBIDO EN SERVICIOS A MI ENTERA
SATISFACCION. ESTE PAGARE ES CAUSAL Y NO NEGOCIABLE Y ESTA REGIDC POR LA LEY
GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO

FIRMA

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000509796708 No. de Serie del CSD del SAT: 00001000000505464943 RFC PAC:BUZ021107UG0

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
Pagina 2 de 2



FF 10031

B
AGENCIA DE VIAJES GIOCONDA, S.A. de C.V, | oo AR
Fernando Villalpando 203-b Col. Centro Ellente; BaR0R0
Zacatecas, Zacatecas México C.P. 98000 Vendedor: BH
Telefone; (1 492-927:19-65 Fecha Timbre: 2023/Jun/24 - 13:02:17
R.F.C.: AVG840825UH8
E-mail: giocondazac@yahoo.com.mx Tipo comprobante: T Ingreso

r 0OS DEL CLIENTE Expedido en: Zacatecas, Zacatecas México LSS CBRAFEEIOH:

1&8A'Il'léggsREGIONAL DEL PATRIMONIO MUNDIAL EN lExportac[c'm: 01 - No aplica ]
UAN DE TOLOSA 831 CENTRO ZACATECAS ZACATECAS

R.F.C. CRP 100224V30

5.P. 98000 TEL.

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no

.ucrativos

JSO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: D78C8B78-DF23-49E2-BCF3-AC04978D52B0

1 CARGO POR SERVICIO SERVICIO CXS CARGO POR SERVICIO 0.00 110.35 689.66
E48 Uni_de_ad 90121502 Objeto Impuesto; 02
de servicio Impuesto 002 IVA Base:689.66  Tipo factor: Tasa  TasaOCuota: 0.16
( SEIS MIL SEISCIENTOS DOS PESOS 01/100 M.N. ) TOTAL SERVICIOS: 3,489.66
TOTAL IVA: TOTAL I.V.A.: 558.35
1500 B588 TOTAL T.U.A.: 2,554.00
Salicito: TOTAL IMP/HOSP.: 0.00
Moneda: MXN Peso Mexicano
Método pago: PUE Pago en una sola exhibicion
Formas de Pago:
03 TRANSFERENCIA ELECTRONICA $6.602.01 TOTAL: $ 6,602.01
- 7

a. 1 Original Timbre:
11.1|D78CBBT78-DF23-49E2-
hyZ9kITn2yoeMLitbolik8y
nZVguBoFalrGKS IBhpCuCyGAal
JTbVIKrAV+4k18NQCXErXF22

iello Digital SAT:
Ta2nctb2hU002m 7 rmITUxgkB+52231/nx8 60kl 1 T2wuLRISFTvUZxQ2r UmCNISWS cwABX60heZKhXSywlcTEnkinH7 2Mlwtv 6t 3842 6hWO tNwNhumobKAOS

nLR14AYCBT/q39kGelxtrislOVKetkS9+0YnHo+riallVSazzJ2pRT1hVAvTccZghgT8giz03RhDChBUS Jln/XagdPueY/UqungD VhLE2Ab0sDgUkSz
31iJLnD+IIKy05030XApDzl6d2qvinxwljcciIGulelS00g36FeKOT/ v2ouhBCae5MU2e]zp00mO78TVIOdpMeEC sknf3hwll

ello Digital del CFDI:

wzH3yP23gKWBiUgk3R5) fQki2QReZeSYRGF2rvEWvgThyZ9kITn2 yo
6sLsizlhNmxYhh/Bl98VWrvtHEChwD+tddOWhtltt+1n2VguBoeFal rGx
VoNmWEJJmsL3di0zx49gasmijocmltEVoXgx0HZ Zx IAJTHV I Xr AV 4kl

“F3-AC04978052B012023-06-24T13:02:172|BUZ021107UG0 | SwzH3vPZ3gKWBiUgk3R59 2 CPlJCRPZC?qu_érvaVq
kMXepviBCZOXHrH1EAD/ 1OH+NGmMS5YcANSMEEn1W065LsjzIThkmx Y nh/BL I8V cd4QWhtltt+
KnAJiBnygVEFLvhd4GN*“KUQQKQVquhFJJn\'9310})49gaaijucmitBVDngDHZle
CDEUS0ibr TR /MRAWPZEQYTIg==|00001000000505464543 | |

bolikBywKHEBPULS6VIZgkMX6oviBCZ0XHIHIEA)
CygGAh6zzqUBwWuUT4S 3
Q: ErXF22EKPSD2W/g30D

/10H+NGmS5YcAnsMPEnlW
FOgMEFiVEWAGN TRKwsSY

DEBO Y PAGARE INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE VIAJES GIOCONDA S.A. DE C.V. EL
IMPORTE TOTAL DE ESTE DOCUMENTO, IMPORTE RECIBIDO EN SERVICIOS A MI ENTERA
SATISFACCION. ESTE PAGARE ES CAUSAL Y NO NEGOCIABLE Y ESTA REGIDO POR LA LEY
GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CRERITO

FIRMA

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000509796708 No. de Serie del CSD del SAT: 00001000000505464943 RFC PAC:BUZ021107UG0

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
Pagina 2 de 2



FF 10031

~<

Fecha: 2023/1un/2413:01:11
AGENCIA DE VIAJES GIOCONDA, S.A. de C.V. ) ’
Fernando Villalpando 203-b Col. Centro Eliente! Haengs
Zacatecas, Zacatecas México C.P. 98000 Vendedor: BH
TEIETAG: 0149829921985 Fecha Timbre: 2023/Jun/24 - 13:02:17

R.F.C.: AVGB40825UH8 )
E-mail: giocondazac@yahoo.com.mx Tipe comprobante: I Ingreso

r : b g
i DATOS DEL CLIENTE Expedido en: Zacatecas, Zacatecas México Clave confirmacion:

NSTITUTO REGIONAL DEL PATRIMONIC MUNDIAL EN s ’
'ACATECAS \Exportacmn. 01 - No aplica
UAN DE TOLOSA 831 CENTRO ZACATECAS ZACATECAS

R.F.C. CRP 100224V/30

5.P. 98000 TEL.

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no

.ucrativos

JSO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: D78C8B78-DF23-49E2-BCF3-AC04978D52B0

1 TORRES CARLOS SERVICIO BOLNAL BOLETO AM ZAC MEX 20 JUN 9379090150 1,381.00 224.00 1,400.00
E48 Unidad 90121502 Obijeto Impuesto: 02
de servicio Impuesto: 002 IVA  Base: 1,400.00 Tipo factor: Tasa TasaOCuota: 0.16
1 TORRES CARLOS SERVICIO BOLNAL BOLETO AM MEX ZAC 21 JUN 9379090152 1,173.00 224.00 1,400.00
E48 Unidad 90121502 Objeto Impuesto: 02
de servicio Impuesto: 002 IVA Base: 1,400.00 Tipo factor: Tasa  TasaOCuota: 0.16

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000509796708 No. de Serie del CSD del SAT: 00001000000505464943 RFC PAC:BUZ021107UG0

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
Pagina 1 de 2



INSTITUTO REGIONAL DEL PATRIMONIO

MUNDIAL EN ZACATECAS
LIBERACION DE RECURSOS
f GASTOS A COMPROBAR
TRAMITADO POR:
CLAVE Y DESCRIPCION DEP.: 58 - INSTITUTO REGIONAL DEL PATRIMONIO MUNDIAL EN ZACATECAS
No. DE RELACION: GGC58-91

APLIQUESE LA SIGUIENTE DOCUMENTACION AL:
BENEFICIARIO: TORRES PEREZ CARLOS AUGUSTO

R.F.C.: TOPC740830HZS

POR LA $25,219.00

CANTIDAD DE:  ( VEINTICINCO MIL DOSCIENTOS DIEZ Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.)
CHEQUE: 0

SPEUA: 0

BANCO: BANORTE

SUCURSAL: CLABE:  072930001204566220
FECHA: 23/06/2023

DE ACUERDO A LA SIGUIENTE AFECTACION PRESUPUESTAL:

VALIDACION OBRA SECTOR DEPEND, OBJETIVO PROGRAMA SUBPROGR. PROYECTO PARTIDA FUENTE INPORTE
1123-2023-10-4- 8 0 1123 2023 10 4 0 0 0 2319201 25,219.00
0-0

SUBTOTAL 25,219.00

RETENCIONES NIVEL 2 NIVEL 4 NIVEL 6 IMPORTE

SUBTOTAL

NETO A PAGAR $25,219.00

ATENTAMENTE

ARQ. CARLOS AUGUSTO TORRES PEREZ ‘ﬁ_..C. M[Riz\ ANGEMCA GALINDO RIVERA
DIRECTOR COORDINADORA ADMINISTRATIVA

INSTITUTO REGIOE’%F*.*,
DEL PATRIMOHI

MUNDIAL E

ZACATECAS

SHPREF DEP CT 29/06/2023 11:31 Pigina 1 de 1



LIBERACION DE RECURSOS

| GASTOS A COMPROBAR
l TRAMITADO POR:
CLAVE Y DESCRIPCION DEP.: 58 - INSTITUTO REGIONAL DEL PATRIMONIO MUNDIAL EN ZACATECAS
V0. DE RELACION: GGC58-91
APLIQUESE LA SIGUIENTE DOCUMENTACION AL:
BENEFICIARIO: TORRES PEREZ CARLOS AUGUSTO
RF.C.: ‘ TOPCT40830HZS
POR LA CANTIDAD DE: $25,219.00
( VEINTICINCO MIL DOSCIENTOS DIEZ Y NUEVE PESOS 00/100 MLN.)
CHEQUE: 0
SPEUA: 0
BANCO: BANORTE
SUCURSAL: CLABE: 072930001204566220
FECHA: 23 de junio de 2023

DE ACUERDO A LA SIGUIENTE AFECTACION PRESUPUESTAL:

VALIDACION BENEFICIARIO JUSTIFICACION IMPORTE
= = -0- ER] VIATICOS A COMPROBAR AL ASISTIR A CHINA 25,219,
1123-2023-10-4-0 8 " TORRES PERECCARLOS ALGUSTO "HIST" CENTRO INTERNACIONAL SOBRE S 2Im
0 TECNOLOGIAS ESPACIALES PARA EL PATRIMONIO
NATURAL Y CULTURAL, BAJO LOS AUSPICIOS DE LA
UNESCO

SUBTOTAL $25,219.00

RETENCIONES NIVEL | NIVEL 3 NIVEL 4 NIVEL 5 NIVEL 6 IMPORTE

SUBTOTAL

NETO A PAGAR $25,219.00

DEL PATRIMONIC

MUNDIAL Eit
ZACATECAT

SIIPREF DEP CT Pdgina 1 de 1



INSTITUTO REGIONAL DEL PATRI.MONIO MUNDIAL EN ZACATECAS

Informatica Finanzas

Creacién De Pasivo Diario

29/06/2023
- o - - 10:31 hrs
TIPO DE POLIZA: | CP | NUMERO: | 6000038 | FECHA DE POLIZA: | 23/06/ 2023
CONTRARECIBO: | 237 : i R s :
CONCEPTO: 103 - PAGO DE FACTURA __ POLIZA DE REFERENCIA: | cp-237 i S5
TIPO BENEFI: {E |CVE BEN: 20 BENEFICIARIO: | TORRES PEREZ CARLOS AUGUSTO R |
Detalle de Péliza
# CUENTAS CONTABLES VALIDACION DESCRIPCION CARGOS ABONOS Suf
NT N2 [ N3 [ NAd [ N6 | N6 Validacion [Consec
1123 2023 10 4 0 0 237 237 CARLCS AUGUSTO TO 25,219.00 0.00
CARLOS AUGUSTO TO
2112 623 5 20 0 0 237 TORRES PEREZ CARLOS AUGUSTO 0.00 25,219.00
TORRES PEREZ CARLOS AUGUSTO
SUMAS IGUALES: 25,219.00 | 25,219.00
DEL PATRIMONIC
MUNDIAL EN
ZACATECAS
SITUACION DE LA CXP: fe)
;
S - AFECTADA VERONICA CAMPOS COORDINADORA ADMINISTRATIVA
PRESUPUESTALMENTE
L.C. MARIA ANGELICA GALINDO RIVERA

Informatica Finanzas

Poliza CP- 6000038 Pagina 1



Instituto Regional del Patrimonio Mundial

Direccion de Tesoreria

Pago De Pasivo Diario

29/06/2023

R S o - 10:36 hrs
TIPO DE POLIZA: | EG | NUMERO: | 6000031 | FECHA DE POLIZA: | 23/06/2023 |
CONTRARECIBO: | 237 s PRy i R
CONCEPTO: 103 - PAGO DE FACTURA | POLIZA DE REFERENCIA: | CP- 6000038
NUM. SPEI: 73 i | BANCO: 4608-BANORTE i ] »
TIPO BENEFI: E |CVEBEN: |20 | BENEFICIARIO: { TORRES PEREZ CARLOS AUGUSTO
CTA BEN: 1116744608-BANORTE | IMPORTE: 25,219.00 ‘
Detalle de Pdliza
# CUENTAS CONTABLES DESCRIPCION CARGOS ABONOS
Ni [ N2 [ N3 [N& [ N5 [ N6
2112 623 5 20 0 0 TORRES PEREZ CARLOS AUGUSTO 25,219.00 0.00
1112 20 2 4608 0 0 CTA. 1116744608 CAP 2000 Y 300 0.00 25,219.00
SUMAS IGUALES: | 25219.00  25219.00
ZICATECH:
INSTITUTO REGIONAL
DEL PATRIMONIC
MUNDIAL EN
ZACATECAS
SITUACION DE LA POLIZA: ELABORO: AFECTO:
A - AFECTADA Administrador /‘ﬁ_ARIA L\NGELICA GALINDO RI Direccion De Contabilidad
CONTABLEMENTE
Direccion de Tesoreria Péliza EG- 6000031

Pagina 1



Gobierno del Estado de Zacatecas

Instituto Regional del Patrimonio Mundial
Subsecretaria de Egresos
Direccion de Egresos

Relacion de C-R para tramite de pago via SPEI

Relacion: 169
Fecha de Listado : 23062023
Fecha de Pago : 23/06/2023
Banco Pagador : 4608 BANORTE
Registros : 1
No C-R Nombre Concepto Importe
237 TORRES PEREZ CARLOS AUGUSTO PAGO DE VIPATICOS A COMPROBAR AL ASISTIRA  $25,219.00

EV

Total Relacion: $25,219.00

JCATECRS.
INSTITUTO REGIONA!
DEL PATRIMONIC
MUNDIAL Ei
ZACATECAS

)zC.’MARIAIANGELICA GALINDO RIVERA ARQ. CARLOS AUGUSTO TORRES PEREZ

Pagina 1
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Instituto Regional del Patrimonio Mundial

Direccion de Sistemas

Reporte de Pdlizas

06/07/2023
o S _ - 09:27 hrs
TIPO DE POLIZA: | DB | NUMERO: | 6000005 = FECHA DE POLIZA: | 30/06/2023 |
CONTRARECIBO: [237 T T e = : T
CONCEPTO: | 236 - REINTEGRO DE VIATICOS ' ' POLIZA DE REFERENCIA: : : e
Detalle de Pdliza
# CUENTAS CONTABLES REFERENCIAS DESCRIPCION DE LA CUENTA CARGOS ABONOS
NT[N2|[ N3 | N4 | N5 | N6 Cve | Num CONCEPTO
112 20 2 4608 0 0 237 CTA. 1116744608 CAP 2000 Y 3000 21,173.22 0.00
CTA. 1116744608 CAP 2000 Y 3000
11232023 10 4 0 0 237 CARLOS AUGUSTO TO 0.00 21,173.22
CARLOS AUGUSTO TO
suMASIGUALES: [ atamaze] T 2i47322)

DEL PATRIMONIC
MUNDIAL EN
ZACATECAS

SITUACION DE LA POLIZA: ELABORO:
A - AFECTADA Administrador “” MARIA ANGELICA GALINDO
Sistemas

Direccidn de Sistemas Poliza DB- 6000005 Pagina 1



INSTITUTO REGIONAL DEL PATRIMONIO

MUNDIAL EN ZACATECAS
LIBERACION DE RECURSOS
: GASTOS A COMPROBAR
TRAMITADO POR:
CLAVE Y DESCRIPCION DEP.: 58 - INSTITUTO REGIONAL DEL PATRIMONIO MUNDIAL EN ZACATECAS
No. DE RELACION: GGC58-118

APLIQUESE LA SIGUIENTE DOCUMENTACION AL:
BENEFICIARIO: TORRES PEREZ CARLOS AUGUSTO

R.F.C. TOPCT40830HZS
POR LA $490.00

CANTIDAD DE:  ( CUATROCIENTOS NOVENTA PESOS 00/100 M.N.)

CHEQUE: 0

SPEUA: 0

BANCO: BANORTE

SUCURSAL: CLABE: 072930001204566220
FECHA: 06/07/2023

DE ACUERDO A LA SIGUIENTE AFECTACION PRESUPUESTAL:

AABREION T : / CUSECTOR ] IDEPEND, 1 IOBIETIVO | PROGRAMAL | 'SUBPROGR. PROYECTO "' PARTIDA! T
1123-2023-10-4- 12 0 1123 2023 10 4 0 0 0 2319201 490.00
0-0
SUBTOTAL 490.00
RETENCIONES N vEG CUNIVEL2 T T T S T T S ENIVEL 6 o
SUBTOTAL
NETO A PAGAR $490.00

ATENTAMENTE

)

ARQ. CARLOS AUGUSTO TORRES PEREZ L.C. MARIA AN?‘IC[\ GALINDO RIVERA
DIRECTOR COORDINADORA ADMINISTRATIVA

SIPREF DEP CT 17/08/2023 20:20 Pagina 1 de I



LIBERACION DE RECURSOS

| GASTOS A COMPROBAR '
TRAMITADO POR:
AVE Y DESCRIPCION DEP.: 58 - INSTITUTO REGIONAL DEL PATRIMONIO MUNDIAL EN ZACATECAS
DE RELACION: GGC58-118
APLIQUESE LA SIGUIENTE DOCUMENTACION AL:
BENEFICIARIO: TORRES PEREZ CARLOS AUGUSTO
R.F.C.: TOPC740830HZS
POR LA CANTIDAD DE: $490.00
( CUATROCIENTOS NOVENTA PESOS 00/100 V.N.)

CHEQUE: 0
SPEUA: 0
BANCO: BANORTE
SUCURSAL: CLABE: 072930001204566220
FECHA: 6 de julio de 2023

DE ACUERDO A LA SIGUIENTE AFECTACION PRESUPUESTAL:

TTHENERICIARIO T T T R e GoN T
-{)- i VIATICOS A COMPROBAR AL ASISTIR A LA CIUDAD
1 123-2{)203-10-4 0 12 SinNumero TORRES PEREZ CARLOS AUGUSTO DE SAN LUIS POTOST CTUDADES MEXICANAS DEL $490.00
PAIS

SUBTOTAL $490.00

NVEL3 T ENVEL

RETENCIONES NIVELT

- SUBTOTAL

NETO A PAGAR $490.00

SIIPREF DEP CT Pigina 1 de 1



INSTITUTO REGIONAL DEL PATRI.I\/IONIO MUNDIAL EN ZACATECAS

Informatica Finanzas

Creacion De Pasivo Diario

17/08/2023

15:01 hrs
TIPO DE POLIZA: | CP | NUMERO: 7000025 | FECHA DE POLIZA: | 06/07/2023 |
CONTRARECIBO: | 304 s %
CONCEPTO: | 126 - PAGO DE VIATICOS ; | POLIZA DE REFERENCIA: | CP-304 :
TIPOBENEFI:  |E  |CVE BEN: 20 | BENEFICIARIO: ' TORRES PEREZ CARLOS AUGUSTO _
Delalle de Pdliza
# CUENTAS CONTABLES VALIDACION DESCRIPCION CARGOS ABONOS Suf
NT [N2 [ N3 [ Nd [ N5 | N6 Validacion [Consec
1123 2023 10 4 0 304 304 CARLOS AUGUSTO TO 490.00 0.00
CARLOS AUGUSTO TO
2112 706 5 20 0 304 TORRES PEREZ CARLOS AUGUSTO 0.00 490.00
TORRES PEREZ CARLOS AUGUSTO
SUMAS IGUALES: | ~490.00 490.00

SITUACION DE LA CXP:

S - AFECTADA

PRESUPUESTALMENTE

VERONICA CAMP()S ~€0ORDINADORA ADMINISTRATIVA

L.C. MARIA ANGELICA GALINDO RIVERA

Informatica Finanzas

Pdliza CP- 7000025 Pégina 1



Gobierno del Estado de Zacatecas

Instituto Regional del Patrimonio Mundial
Subsecretaria de Egresos
Direccion de Egresos

Relacion de C-R para tramite de pago via SPEI

Relacion: 212
Fecha de Listado : 06072023
Fecha de Pago : 06/07/2023
Banco Pagador : 4608 BANORTE
Registros : 1

Nombre

Concepto J Importe
TORRES PEREZ CARLOS AUGUSTO

VIATICOS A COMPROBAR AL ASISTIR A LA CIUDAD $490.00

Total Relacion: $490.00

LABORO AUTORIZO

Lk MARIA'ANGELJCA GALINDO RIVERA ARQ. CARLOS AUGUSTO TORRES PEREZ
DIRECTOR
Pagina 1



Instituto Regional del Patrimonio Mundial

Direccion de Tesoreria

Pago De Pasivo Diario

17/08/2023
o - o . 15:05 hrs
TIPO DE POLIZA: | EG NUMERO: | 7000025 ~FECHA DE POLIZA: | 06/07/ 2023 |
CONTRARECIBO: 304 R R 3 R
CONCEPTO: 126 - PAGO DE VIATICOS POLIZA DE REFERENCIA: | CP-7000025 =
NUM. SPEI: 91 T S0 -r | BANGO: B@o_s@ﬂg@g_m _ - -
TIPO BENEFI: E |CVEBEN: 20 | BENEFICIARIO: | TORRES PEREZ CARLOS AUGUSTO Tk
CTA BEN: 11116744608-BANORTE | IMPORTE: |490.oo N
Detalle de Pdliza
# CUENTAS CONTABLES DESCRIPCION CARGOS ABONOS
NT [ N2 [ N3 [Nd [ N5 [ N6
2112 706 5 20 0 0 TORRES PEREZ CARLOS AUGUSTO 490.00 0.00
1112 20 2 4608 0 0 CTA. 1116744608 CAP 2000 Y 300 0.00 490.00
SUMAS IGUALES: 490.00  490.00

3ITUACION DE LA POLIZA: ELABORO: UTORIZO; AFECTO:
A - AFECTADA Administrador )(AAR[A ANGELICA GALINDO RI Direccién De Contabilidad
CONTABLEMENTE

Direccion de Tesoreria

Pdliza EG- 7000025

Pagina 1



6/7/23, 22:29 Impresion NBXI

4b BANORTE

BANCO MERCANTIL DEL
NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-927

Transferencias a Cuentas de
Terceros Banorte

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante

RFC Ordenante

Moneda

ID Tercero

Nombre del Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiario

Titular de la Cuenta

RFC Beneficiario
Importe a Transferir
IVA

Fecha Aplicacion
Numero de Referencia

Propodsito de la Transferencia

Clave de Rastreo
Confirmacion
Comision

IVA Comision
Capturé

Fecha Captura
Ejecuto

Fecha de Ejecucién
Autorizo 1:

Fecha Autorizacién 1:
Autorizo 2:

aut:blank

06/07/2023 22:29
1116744608

INSTITUTO REGIONAL DEL PATRIMONIO

MUNDIAL EN ZACAT
CRP100224V30

MXP

SER PUBL

CARLOS AUGUSTO TORRES PEREZ
1204566220

INSTITUTO REGIONAL DEL PATRIMONIO

MUNDIAL EN ZACAT
TOPC7408309X4
$490.00

$0.00

06/07/2023

202307

Viaticos San Luis Potosi Ciudades
Mexicanas del Pa

883

OK. OPERACION EFECTUADA

$3.00

$0.48

MARIA ANGELICA GALINDO RIVERA
06/07/2023 10:24:01 p. m.

MARIA ANGELICA GALINDO RIVERA
06/07/2023 10:26:58 p. m.
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